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Wydzial Informatyki Zabrze, dnia 02.04.2019 r.
i Rozwoju Spoleczenstwa Informacyjnego
E) (%

Wydziat Informatyki i Rozwoju Spoteczenstwa Informacyjnego przekazuje ponizej odpowiedzi
na pytania do tresci zapytania ofertowego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej réwnowartoéci
kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8 p.z.p. na realizacje zadania pn.:

»System informacji prawnej w wersji on-line”

Pytanie 1

Zgodnie zopisem przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy oczekuje mozliwosci zadawania pytan
z zakresu bezpieczefistwa informacji. Czy pod pojeciem bezpieczenstwo informacji Zamawiajacy
rozumie bezpieczefistwo informacji z zakresu Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem
danych osobowych iw sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy pod pojeciem bezpieczenstwo informacji rozumie bezpieczenstwo informacji
z zakresu Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony os6b fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych iw sprawie
swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

Pytanie 2

Majac na uwadze uniknigcie ewentualnych nieporozumien Wykonawca zwraca uwage, ze nie do
wszystkich kodekséw zostaly wydane orzeczenia organéw wskazanych w opisie przedmiotu
zamowienia (pkt II1.4). Czy Wykonawca dobrze interpretuje wymaganie w zakresie orzeczen do
wskazanych Kodekséw, ze Zamawiajacy oczekuje orzeczen tych organdéw, ktére s3 dostepne dla
okreslonego Kodeksu?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy oczekuje orzeczen tych organéw, ktore sa dostepne dla okreslonego Kodeksu.

Pytanie 3

Majac na uwadze uniknigcie ewentualnych nieporozumiei Wykonawca zwraca uwage, ze nie do
wszystkich kodekséw dostgpne sg wszystkie opracowania prawnicze wskazane przez Zamawiajacego
w opisie przedmiotu zamoéwienia (pkt III 5). Czy Wykonawca dobrze interpretuje wymagane w zakresie
opracowan prawniczych dla kodekséw, ze Zamawiajacy oczekuje tych rodzajow opracowan
prawniczych, ktore sa dostgpne dla okreslonego Kodeksu?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy oczekuje tych rodzajow opracowan prawniczych, ktére sg dostepne dla okreslonego
Kodeksu.

Pytanie 4

Czy poprzez wymég zawarty w opisie przedmiotu zamdwienia w zakresie relacji ,,ujednolica-
ujednolicony przez” (pktIIl 1.1.6.) nalezy rozumie¢ mozliwos¢ przejécia z poziomu tekstu aktu
prawnego pomiegdzy tekstem przed ogloszeniem tekstu jednolitego i po ogloszeniu takiego tekstu?

Odpowiedz:

Tak. Poprzez wymoég zawarty w opisie przedmiotu zamoéwienia w zakresie relacji ,,ujednolica-
ujednolicony przez” (pktIII 1.1.6.) nalezy rozumie¢ mozliwos¢ przejscia z poziomu tekstu aktu
prawnego pomiedzy tekstem przed ogloszeniem tekstu jednolitego i po ogloszeniu takiego tekstu.
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Pytanie 5

Majac na uwadze uniknigcia ewentualnych nieporozumienn Wykonawca zwraca uwage, ze w przypadku
prawa europejskiego nie wystepuja wszystkie powigzania formalne migdzy aktami wskazane przez
Zamawiajacego (pkt I11.5.5.4). Czy Wykonawca dobrze interpretuje wymaganie w zakresie powigzan
formalnych miedzy aktami, ze Zamawiajacy oczekuje tych powiazan, ktére sg dostgpne dla okreslonego
aktu prawnego?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy oczekuje tych powiazan, ktére sa dostgpne dla okreslonego aktu prawnego.

Pytanie 6

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiajacy wyrazilby zgode na zlozenie oferty droga
elektroniczng na jeden (lub wigcej) z adreséw poczty elektronicznej wskazany w pkt1 Zapytania
Ofertowego.

Oferta zostanie zaszyfrowana hastem, ktére Wykonawca przesle Zamawiajagcemu w osobnej
wiadomosci mailowej na ten sam adres(y) poczty elektronicznej do 15 minut po terminie sktadania ofert
wskazanym w pkt V.3) Zapytania ofertowego, tj. do godz. 15.15.

W przypadku zgody na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wskazanie adresu (adreséw)
poczty elektronicznej do przestania oferty oraz hasta.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie oferty drogg elektroniczna.

Pytanie 7

Czy Wykonawca prawidlowo interpretuje zapisy zapytania dot. podpisania umowy (pkt VII 1-2
Zapytania Ofertowego) przyjmujac, ze Zamawiajacy wymaga przediozenia wraz z oferta wzorow uméw
funkcjonujgcych u Wykonawcy, tj. umowy gtéwnej dot. udzielenia licencji oraz umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy po wyborze najkorzystniejszej oferty skontaktuje si¢ z wybranym Wykonawca w celu

negocjacji tresci umowy gléwnej dot. udzielenia licencji oraz umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych.

Zamawiajacy zmienia zapis pkt VIL.2)

bylo:
~Zamawiajacy wraz z zapytaniem ofertowym przekazuje Zalacznik nr 1 do Zapytania ofertowego —

Formularz ofertowy oraz wzér umowy gléwnej oraz umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych.”

Jjest:
~Zamawiajacy wraz z zapytaniem ofertowym przekazuje Zalacznik nr 1 do Zapytania ofertowego —
Formularz ofertowy.”

Zamawiajacy podjal decyzj¢ o przedluzeniu terminu skladania ofert w przedmiotowym
postepowaniu na dzien 08.04.2019 r. godz. 15%.
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